Наименование организации
Адрес, тел./факс, эл. почта
	      Начальнику УФСБ России
      по Камчатскому краю
     МОНАХОВУ А.Г.

Дата
ХОДАТАЙСТВО
Прошу разрешить въезд и пребывание нижеуказанного иностранного гражданина на территории с регламентированным посещением в Камчатском крае:
	№
	Пол
	Ф.И.О. оригинал
	Фамилия

на русском
	Имя на русском
	Дата

рождения
	Гражданство
	Номер паспорта

Цель въезда __________________

В период ____________________

Маршрут передвижения иностранных граждан, места остановок, транспортное средство _________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
Сведения о сопровождающих в поездке иностранном гражданине лицах

1. Ф.И.О. (дата рождения, паспортные данные, контактный телефон)
Руководитель организации      __________                                  __________
                                                               (подпись)                                      (инициалы, фамилия)
                                                                   МП
                                                                     «СОГЛАСОВАНО»

УФСБ России по Камчатскому краю
                                                     Начальник подразделения
                                                                     _____________________________

«_____»________________  2024 г.